



# INDO BORAX & CHEMICALS LTD.

Regd. Office: 302, 3rd Floor Link Rose Building, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054, India.

Ph.: 022 26489142 / 47 / 48 • Fax No. 022-26489143 • CIN : L24100MH1980PLC023177

Email : info@indoborax.com • Website : www.indoborax.com

Date: June 30, 2026

To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001  
Scrip Code: 524342

To,  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400051.  
Symbol: INDOBORAX

Dear Madam/Sir,

**Subject: Submission of the Newspaper Advertisement for 45<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM").**

With reference to the above captioned subject and pursuant to the Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') as amended from time to time and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') read together with other relevant Circulars, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement, published today i.e. on June 30, 2026 in The Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) pertaining to Notice of 45<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Indo Borax & Chemicals Limited ("the Company") scheduled to be held on Tuesday, July 28, 2026 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM").

The above information is also available on the website of the Company at [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com).

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,  
For Indo Borax & Chemicals Limited

Pravin Chavan  
Company Secretary and Compliance Officer  
Membership No: A16857

Encl: A/a



## INDO BORAX & CHEMICALS LIMITED

Corporate Identity No. (CIN): L24100MH1980PLC023177

Registered Office: 302, Link Rose, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai -400 054

Ph.: 022-26489142 /47 /48; E-mail: complianceofficer@indoborax.com; Website: www.indoborax.com

### INFORMATION REGARDING 45TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY AND E-VOTING INFORMATION

The Members are hereby informed that the 45<sup>th</sup> (Forty-Fifth) Annual General Meeting ("AGM") of Indo Borax & Chemicals Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Tuesday, July 28, 2026 at 11:00 a.m. (IST), in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended from time to time, read with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the latest being Circular No. 03/2025 dated September 26, 2025 ("MCA Circulars") and applicable circulars as issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "SEBI Circulars"), if any, to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM ("Notice").

In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2025-26 will be sent only electronically, in due course, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/MUFG Intime India Private Limited, Registrar to an Issue and Share Transfer Agent ("RTA"), or with their respective Depository Participants ("DP")/Depositories as on Friday, June 26, 2026. The same will also be available on the website of the Company at [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com), on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the e-voting agency i.e. MUFG Intime India Private Limited ("RTA") at [www.in.mpms.mufg.com](http://www.in.mpms.mufg.com). Physical copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2025-26 shall be sent to only to those Members who request the same. Detailed procedure/instructions for attending AGM and the manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting at the AGM will form part of the Notice.

Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, the Company is also sending letters to shareholder(s) whose e-mail addresses are not registered with Company/RTA/DP's/Depositories, providing the weblink, including the exact path of the Company's website from where the Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2025-26 can be accessed.

In terms of SEBI Master Circular dated January 30, 2026 on e-Voting facility provided by listed companies, individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat accounts maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email address correctly in their demat account in order to access e-voting facility. In case shares are held in demat mode, please get your email address and bank details registered/updated with your Depository Participant as per the process advised by them.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company/ Depository or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Annual Report has been sent by the Company and holds shares as on Tuesday, July 21, 2026, ("Cut-off Date"), shall be entitled to e-voting and other rights and may follow the steps outlined in the Notice of the AGM.

The payment of dividend, as per the relevant circulars, shall be made through electronic modes to the members who have updated their bank account details. As mandated under relevant regulations/directives, in case of non-updation of PAN or Contact Details or Mobile Number or Bank Account Details or Specimen Signature in respect of physical folios, dividend /interest etc. shall be paid only through electronic mode with effect from April 01, 2024, upon furnishing all the aforesaid details in entirety to RTA. Members may also note that the payment of dividend shall be subject to deduction of tax at source at applicable rates, the details of the same are provided in the Notice of the AGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and the manner of casting votes through remote e-voting and e-voting during the AGM.

By order of the Board of Directors  
Sd/-

Pravin Chavan

Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No.: A16857

Place: Mumbai  
Date: 30/06/2026



## इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नं. (सीआयएन)-एल२४१००एमएच१९८०पीएलसी०२३१७७  
नोंदणीकृत कार्यालय : ३०२, लिंक रोड, लिंकींग रोड, सांतक्रुझ (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५४.

दूर - २२-२६४८९१४२/ ४७/४८; ई-मेल : [complianceofficer@indoborax.com](mailto:complianceofficer@indoborax.com) वेबसाईट : [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com)

### कंपनीची ४५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत आणि ई-व्होटिंगची माहिती

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लिमिटेड ('कंपनी') ची ४५वी (पंचेचाळीसावी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') मंगळवार, २८ जुलै, २०२६ रोजी स. ११ वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमे ('ओएव्हीएम') द्वारे कंपनी कार्यादा, २०१३ ('अभिनियम') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या तरतुदीनुसार, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय कडून जारी केलेली प्रयोज्य सर्व्हेल्स अगदी अलिकडचे २२ सप्टेंबर, २०२५ दिनांकित सर्व्हेलर क्र. ०३/२०२५ ('एमसीए सर्व्हेल्स') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') (एकत्रित उल्लेख 'सेबी सर्व्हेल्स') द्वारे जारी केलेल्या लागू परिपत्रकांसह वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार कामकाज केली जाईल.

एमसीए सर्व्हेल्स आणि सेबी परिपत्रकांनुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालासह, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते शुक्रवार, २६ जून, २०२६ रोजीस कंपनी/एमयुएफजी इटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट ('आरटीए') किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी ('डीपी')/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सदस्यांना पाठवल्या जातील. हे कंपनीच्या [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com) या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध असेल. स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि द नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि ई-व्होटिंग एजन्सी म्हणजेच एमयुएफजी इटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('आरटीए') च्या वेबसाइटवर [www.in.mps.mfg.com](http://www.in.mps.mfg.com) येथे देखील उपलब्ध असतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या भौतिक प्रती आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाची विनंती करणाऱ्या सदस्यांनाच पाठवल्या जातील. रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याची पद्धत व एजीएमला हजर राहण्यासाठी सविस्तर प्रक्रिया निर्देश सूचनेचा भाग असेल.

याव्यतिरिक्त, लिस्टिंग रेग्युलेशन्स, च्या रेग्युलेशन ३६(१)(बी) नुसार, कंपनीच्या शेअरहोल्डर्सचे ई-मेल पत्ते कंपनी/आरटीए/डीपी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना पत्र पाठवत आहे, ज्यामध्ये कंपनीच्या वेबसाइटची वेबलॉक दिली आहे जिथून एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल पाहता येईल.

लिस्टेड कंपन्यांद्वारे प्रदान केलेल्या ई-व्होटिंग सुविधेबाबत सेबीच्या ३० जानेवारी, २०२६ च्या मास्टर परिपत्रकांनुसार, डिमेंट मोडमध्ये सिक्युरिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक शेअरहोल्डर्सना डिपॉझिटरीज आणि डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे असलेल्या त्यांच्या डिमेंट खात्याद्वारे मतदान करण्याची परवानगी आहे. ई-व्होटिंग सुविधेचा वापर करणाऱ्यांनी शेअरहोल्डर्सना त्यांचा मोबाईल नंबर आणि ईमेल आयडी त्यांच्या डिमेंट खात्यात योग्यरित्या अपडेट करणे आवश्यक आहे. जर शेअर्स डिमेंट मोडमध्ये ठेवले असतील तर कृपया तुमचा ईमेल आयडी आणि बँक तपशील तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्यांनी सांगितलेल्या प्रक्रियेनुसार नोंदणीकृत/अपडेट करा.

ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स आहेत किंवा ज्यांनी कंपनी/डिपॉझिटरीकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही किंवा कंपनीने वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच मंगळवार, २१ जुलै, २०२६ ('कट ऑफ डेट') रोजी शेअर्स धारण केल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स येणारी आणि कंपनीची सदस्य बनलेली कोणतीही व्यक्ती ई-व्होटिंग आणि इतर अधिकारांसाठी पात्र असेल आणि एजीएम च्या सूचनेत नमूद केलेल्या करणांचे पालन करू शकते. संबंधित परिपत्रकांनुसार अंतिम लाभांशाचे पेमेंट, ज्या सदस्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट केले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केले जाईल. संबंधित नियम/निर्देशांनुसार अनिवार्य केल्यानुसार, पॅन अपडेट न केल्यास किंवा नामांकन किंवा संपर्क तपशील किंवा मोबाईल नंबर किंवा बँक खाते तपशील किंवा भौतिक फोलिओच्या संदर्भात नमुना स्वाक्षरी निवडल्यास, लाभांश/व्याज इत्यादी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच दिले जातील. १ एप्रिल २०२४ पासून रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंटला वरील सर्व तपशील पूर्णपणे सादर केल्यानंतर, सदस्यांनी हे देखील लक्षात ठेवावे की लाभांश देयके लागू दराने मूळ कर कपातीच्या अधीन असतील, त्याची माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये दिली आहे.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व नोट्स आणि एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचावी.

मंचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सही/ -

प्रविण चव्हाण

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

मभासदत्व क्र.: ११६८५७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३०/०६/२०२६